02 июля 2019 г.                                                                                № ОД-1548

Приказ
Об отзыве лицензий на осуществление

страхования общества с ограниченной ответственностью
«Страховые инвестиции»

В связи с отказом общества с ограниченной ответственностью

«Страховые инвестиции» от осуществления предусмотренной лицензиями
деятельности (заявление от 05.06.2019 № 156), на основании подпункта 7
пункта 2.1 статьи 32.8 Закона Российской Федерации от 27.11.1992
№ 4015-1 «Об организации страхового дела в Российской Федерации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отозвать лицензии от 29.12.2014 СИ № 3928 на осуществление
добровольного имущественного страхования и от 29.12.2014 СЛ № 3928 на
осуществление добровольного личного страхования, за исключением
добровольного страхования жизни, общества с ограниченной
ответственностью «Страховые инвестиции» (регистрационный номер
согласно единому государственному реестру субъектов страхового
дела 3928; адрес (место нахождения): 450005, Российская Федерация,
Республика Башкортостан, город Уфа, улица Пархоменко, дом 101;
ИНН 7728306117; ОГРН 1037728057762).

2. Разместить приказ на официальном сайте Банка России
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на следующий
день после его издания.

Первый заместитель
Председателя Банка России                                                           С.А. Швецов